
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 182576-2011 z dnia 2011-07-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem zamówienia jest remont: - nawierzchni z elementami małej architektury, - kanalizacji 

deszczowej, przy istniejącym budynku gospodarczym na terenie Radia Białystok, przy ul. Świerkowej 1 w 

Białymstoku; Prace remontowe... 

Termin składania ofert: 2011-07-19  

 

Białystok: Remont nawierzchni wraz z małą architekturą 
Numer ogłoszenia: 298574 - 2011; data zamieszczenia: 21.09.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 182576 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

I. 1) NAZWA I ADRES: Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Białymstoku "Radio Białystok" 

Spółka Akcyjna, ul. Świerkowa 1, 15-328 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 7456200, faks 085 

7443423. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Akcyjna Skarbu Państwa. 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont nawierzchni wraz z małą 

architekturą. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont: - nawierzchni z 

elementami małej architektury, - kanalizacji deszczowej, przy istniejącym budynku gospodarczym 

na terenie Radia Białystok, przy ul. Świerkowej 1 w Białymstoku; Prace remontowe obejmują m.in.: 

- wyburzenie istniejących ścian i wykonanie nowych, - wyburzenie betonowej nawierzchni zjazdu i 

wykonanie nowej, - wymiana nawierzchni z płytek chodnikowych, - naprawa nieszczelnej kanalizacji 

deszczowej (wykopy w niezbędnym zakresie, rozebranie nawierzchni placu, podjazdu, 

krawężników).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.50-6, 45.23.24.10-9. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=182576&rok=2011-07-04�


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2011. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Drogowe Sokolik Zbigniew Sokolik, ul. Palmowa 54, 15-795 Białystok, 

kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57197,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 45351,80 

• Oferta z najniższą ceną: 45351,80 / Oferta z najwyższą ceną: 45351,80 

• Waluta: PLN. 
 


